יצא מלמד התינוקות חפוי ראש מבית המלך, הלך לרמב"ם ואמר לו: רבי, שמעתי בעצתך ולא עלתה בידי מאומה. ענה לו הרמב"ם ואמר לכל בקשה יש עת זמן, לכן לשנה הבאה במסיבה שיערוך המלך ביום הצלתו, תבקש מהמלך שידאג לפרנסתך כל הימים, וכך היה.

לאורם נלך

רבי חיים פלאגי' - י"ז בשבט תרכ"ח

רבי חיים פלאגי' זצוק"ל, נולד ב"ז טבת שנת ה'תקמ"ח (1788), לאביו רבי יעקב פלאגי', בעיר איזמיר שבטורקיה.

משחר ילדותו נודע רבי חיים כמתמיד עצום, כפי שהעיד על עצמו בספרו 'צואה מחיים' "ומעיד אני עלי שמים וארץ, כי מיום דעתי עד יום היותי בן עשרים שנה, הייתי שוקד על לימודי ביום והלילה, בלתי שום ביטול כלל, כי לא הייתי מתעסק בשום עניין מעניני העולם כלל".

זכותו תגן עלינו, אמן.

מאמר החכם

ואתם הדבקים בה' אלוקים - המדבק עצמו בתלמידי חכמים. עליו נאמר: חיים כולכם היום - זוכה לחיים. חוזק - הפך מצורע. ראה - הפך סומא. לדים - הפך מי שאין לו בנים. מזונות - הפך עני. ד' דברים שאדם החסר אותם חשוב כמת. (רבי חיים פלאגי')

חילופי גברא התרחשו במלכות מרוקו בשנת תרל"ג (1873), המלך סידי מוחמד מת ואת מקומו ירש שליט תקיף שהשכיל למראית עין להעביר את השלטון לידיו בשקט יחסי. אך מתחת לפני השטח, פעלה קבוצת פורעים שהתנגדו להמושל התקיף, גם בשל יחסו הנוח לנתיניו היהודים.

פמליה מכובדת של חיילים ואנשי משטר ליוו את המלך מחוץ לעיר מוגאדור, להשתתף בשמחה משפחתית.